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Návrh na uznesenie: 
 
Mestské zastupiteľstvo v Trebišove 
 

berie na vedomie 
Plán zasadnutí mestského zastupiteľstva na rok 2016   
  
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predkladá: PhDr. Marek Čižmár, primátor 
Spracoval: PhDr. Anna Dragulová, vedúca oddelenia organizačného 
 
 
V Trebišove, dňa 4.12.2015 
 
 
 

 
 predkladateľ 

 



Plán zasadnutí mestského zastupiteľstva na rok  2016 

 

 

Začiatok zasadnutia mestského zastupiteľstva je stanovený na 9.00 h. 

 

Plán riadnych zasadnutí mestského zastupiteľstva:  

8.2.2016  

18.4.2016  

20.6.2016  

19.9.2016  

5.12.2016 

 

 

Na riadnom zasadnutí mestského zastupiteľstva sú zaradené ako stále body:  

 

1. Otvorenie  

2. Schválenie programu  

3. Voľba návrhovej komisie a určenie overovateľov  

4. Interpelácie a podnety poslancov  

5. Rôzne  

6. Diskusia  

7. Záver 


